
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

174/2023

23/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2024
Tomada de preços
22/2023 - TP
174/2023

Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais e serviços para
ampliação do sistema de iluminação pública da Rede de Distribuição urbana, conforme
projetos aprovados pela CELESC, memoriais descritivos e relação de material, para
atender as necessidades da Secretaria de Obras e Infraestrutura Urbana na Rua Otto
Carlos Doege, Bairro Itoupava-Açu, no Município de Schroeder/SC

Participante: CONTREL CONSTRUCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada em fornecimento de

materiais e serviços para ampliação do sistema de iluminação
pública da Rede de Distribuição urbana,  conforme projetos
aprovados pela CELESC, memoriais descritivos e relação de
material,  para atender as necessidades da Secretaria de Obras e
Infraestrutura Urbana  na Rua Otto Carlos Doege, Bairro Itoupava-
Açu, no Município de Schroeder/SC - Contratação de empresa
especializada em fornecimento de materiais e serviços para
ampliação do sistema de iluminação pública da Rede de
Distribuição urbana,  conforme projetos aprovados pela CELESC,
memoriais descritivos e relação de material,  para atender as
necessidades da Secretaria de Obras e Infraestrutura Urbana  na
Rua Otto Carlos Doege, Bairro Itoupava-Açu, no Município de
Schroeder/SC

1,000 UN 298.663,88 298.663,88

Total do Participante: 298.663,88

Total Geral: 298.663,88

27 de Fevereiro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


